



Dodávateľ: **B A D E X**
Bartolomej Derner
Francisciho 27
08001 Prešov 1

IČO: **40406199** DIČ: **1020757639** IČ DPH: **SK1020757639**
č.živ.reg. 707-21370

Tel.: 051/7484301-30 E-mail: badex@badex.sk
Fax: 051/7484301 WWW: www.badex.sk

IBAN: **SK15 0200 0000 0016 7969 1059** BIC: **SUBASKBX**
Účet: **1679691059/0200** VS: **250338**
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **03.04.2025** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **03.04.2025** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **17.04.2025** Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
Tel.:
E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Kvakovce

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
Dodací list 251456, dátum 03.04.2025										
1.	9415	Ventil rohovy3/8x1/2FANSKI AP011-S neles	12,000	ks	4,00	48,00	23,0	4,92	59,04	20,0
2.	9431	Ventil rohovy3/8x1/2FANSKI AP011-T neles	12,000	ks	4,00	48,00	23,0	4,92	59,04	20,0
3.	8656	VENTIL FANSKI - 1/2x3/4 AP004-P	6,000	ks	5,34	32,04	23,0	6,57	39,41	20,0
4.	1310	Tesnenie k WC Zavesne M91	2,000	ks	2,00	4,00	23,0	2,46	4,92	20,0
5.	7933	Flexo had.nerez.60 FF-3/8 x 3/8	5,000	ks	1,77	8,85	23,0	2,18	10,89	20,0
6.	1424776	El ohr QFE SIWELL FLAT SMART 100 tessy	1,000	ks	246,66	246,66	23,0	303,39	303,39	20,0
7.	6307	Redukcia 1/2*3/8 mosadz	6,000	ks	0,62	3,72	23,0	0,76	4,58	20,0
8.	818	Predl KE 263-1/2x10 mosadz	6,000	ks	0,70	4,20	23,0	0,86	5,17	20,0
9.	800	Predl KE 263-1/2x15 mosadz	10,000	ks	0,86	8,60	23,0	1,06	10,58	20,0
10.	801	Predl KE 263-1/2x20 mosadz	10,000	ks	1,07	10,70	23,0	1,32	13,16	20,0
11.	803	Predl KE 263-1/2x30 mosadz	8,000	ks	1,54	12,32	23,0	1,89	15,15	20,0
12.	804	Predl KE 263-1/2x40 mosadz	8,000	ks	1,94	15,52	23,0	2,39	19,09	20,0
13.	817	Predl KE 263-1/2x50 mosadz	8,000	ks	2,26	18,08	23,0	2,78	22,24	20,0
14.	1747	Kur.zav.spojka priama 1/2	4,000	ks	2,14	8,56	23,0	2,63	10,53	20,0
15.	4052	T-kus 1/2" -FFF mosadz vn	2,000	ks	1,74	3,48	23,0	2,14	4,28	20,0
16.	455	HERZ Ventil gulovy nap/vyp 1/2	1,000	ks	6,05	6,05	23,0	7,44	7,44	20,0
17.	1869	Ventil gulovy 1/2" MF-PAKA	1,000	ks	2,94	2,94	23,0	3,62	3,62	20,0
18.	15509	Redukcia 6/4 x 1 FI mosadz	1,000	ks	4,00	4,00	23,0	4,92	4,92	20,0
19.	1658	Filter 1" 2xfilter+drziak DUPLEX	1,000	ks	33,82	33,82	23,0	41,60	41,60	20,0
20.	2715	Vlozka Filt.velka 80 mcr	1,000	ks	5,34	5,34	23,0	6,57	6,57	20,0
21.	8779	Vlozka Filt.velka snurka-10micr.	1,000	ks	2,54	2,54	23,0	3,12	3,12	20,0
22.	2430	CALEFFI-Ventil regulacny 1"	1,000	ks	39,34	39,34	23,0	48,39	48,39	20,0
23.	10809	Manomet.- 10 BAR - 1/4 bočny RADIALNY	1,000	ks	3,34	3,34	23,0	4,11	4,11	20,0
24.	6825	PRESS- Prechod 32 x 1 ZV 4003 pex	1,000	ks	5,34	5,34	23,0	6,57	6,57	20,0
25.	6848	PRESS- Koleno 32 x 32 4006 pex	1,000	ks	7,66	7,66	23,0	9,42	9,42	20,0
26.	7461	PRESS- Spojka 32 x 32 4001 pex	1,000	ks	7,00	7,00	23,0	8,61	8,61	20,0
27.	8573	UNID. Rura 32x3 plast-hlin pexal 50M	2,000	m	3,86	7,72	23,0	4,75	9,50	20,0
28.	2004	Izolacia 35 / 5	2,000	m	0,30	0,60	23,0	0,37	0,74	20,0
29.	830	Predl reduk 1/2x3/4 mosadz	2,000	ks	1,19	2,38	23,0	1,47	2,93	20,0
30.	6831	PRESS- Prechod 32 x 1 ZD 4004 pex	2,000	ks	6,38	12,76	23,0	7,85	15,69	20,0
31.	4278	Vsuvka spojka 1"x 3/4 FI mosadz	2,000	ks	1,60	3,20	23,0	1,97	3,94	20,0
32.	6821	PRESS- Prechod 20 x 1/2 ZV 4003	2,000	ks	1,94	3,88	23,0	2,39	4,77	20,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
33.	2358	GRUNDFOS-.UP 15-14 B PM cirkul	1,000	ks	128,78	128,78	23,0	158,40	158,40	20,0
34.	1491	Filter do potrubia 1/2" MOSADZNY	1,000	ks	2,66	2,66	23,0	3,27	3,27	20,0
35.	1926	Spatny ventil zvisly 1/2 CELOKOVY	1,000	ks	3,34	3,34	23,0	4,11	4,11	20,0
36.	1813	Kur.zav.spojka priama 1"	2,000	ks	5,46	10,92	23,0	6,72	13,43	20,0
37.	3846	Vsuvka spojka 1"FI mosadz	3,000	ks	1,74	5,22	23,0	2,14	6,42	20,0
38.	2785	Vsuvka spojka 1/2" FI mosadz	5,000	ks	0,66	3,30	23,0	0,81	4,06	20,0
39.	6825	PRESS- Prechod 32 x 1 ZV 4003	2,000	ks	5,34	10,68	23,0	6,57	13,14	20,0
40.	6266	Natrubok hrdlo 1/2 x 1 mosadz	2,000	ks	1,94	3,88	23,0	2,39	4,77	20,0
41.	2119	Ventil gulovy 1" so srub. pitna voda	2,000	ks	16,66	33,32	23,0	20,49	40,98	20,0
42.	13399	Splach rura solo 45 x 300	4,000	ks	6,23	24,92	23,0	7,66	30,65	20,0
43.	13398	Splach rura solo 90 x 300+ M148	3,000	ks	8,00	24,00	23,0	9,84	29,52	20,0

Dodací list 251470, dátum 03.04.2025

1.	123456	HERZ ventil reg. RL-1 1/2 priamy	2,000	ks	7,81	15,61	23,0	9,60	19,20	20,0
2.	11178	Koleno 1/2 MF mosadz	2,000	ks	1,30	2,60	23,0	1,60	3,20	20,0
3.	11191	Koleno 1/2 FF mosadz	2,000	ks	1,56	3,12	23,0	1,92	3,84	20,0
4.	11184	Koleno 1"MF mosadz	4,000	ks	3,45	13,79	23,0	4,24	16,96	20,0
5.	9672	Teflonova nit-160 m LOCTITE	3,000	ks	10,08	30,24	23,0	12,40	37,20	20,0
6.	4052	T-kus 1/2" -FFF mosadz vn	1,000	ks	1,69	1,69	23,0	2,08	2,08	20,0
7.	2785	Vsuvka spojka 1/2" FI mosadz	4,000	ks	0,65	2,60	23,0	0,80	3,20	20,0
8.	6848	PRESS- Koleno 32 x 32 4006 pex	4,000	ks	7,48	29,92	23,0	9,20	36,80	20,0
9.	8437	Skrut.drev.6*80 kr.	20,000	ks	0,08	1,63	23,0	0,10	2,00	20,0
10.	6595	Vsuvka spojka 3/8 mosadz	5,000	ks	0,52	2,60	23,0	0,64	3,20	20,0
11.	818	Predl KE 263-1/2x10 mosadz	6,000	ks	0,68	4,10	23,0	0,84	5,04	20,0
12.	800	Predl KE 263-1/2x15 mosadz	10,000	ks	0,85	8,46	23,0	1,04	10,40	20,0
13.	801	Predl KE 263-1/2x20 mosadz	10,000	ks	1,05	10,49	23,0	1,29	12,90	20,0
14.	802	Predl KE 263-1/2x25 mosadz	10,000	ks	1,17	11,71	23,0	1,44	14,40	20,0
15.	803	Predl KE 263-1/2x30 mosadz	6,000	ks	1,50	8,98	23,0	1,84	11,04	20,0
16.	804	Predl KE 263-1/2x40 mosadz	6,000	ks	1,89	11,32	23,0	2,32	13,92	20,0
17.	817	Predl KE 263-1/2x50 mosadz	6,000	ks	2,21	13,27	23,0	2,72	16,32	20,0
18.	151513	Sif Sty - lievnik kondenz biely 90084	1,000	ks	3,25	3,25	23,0	4,00	4,00	20,0
19.	5428	HT-red 40 / 32 nizka	1,000	ks	0,91	0,91	23,0	1,12	1,12	20,0
20.	11617	Hadica PVC 6- 1/4 " priehladna	3,000	m	0,46	1,37	23,0	0,56	1,68	20,0

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	1 049,32	241,34	1 290,66

Zľava celkom: 322,48 EUR

K úhrade 1 290,66 EUR

Slovom: JedentisícDvestodevätidesiat 66/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Stanislav Kacvinský

Faktúru vytlačil: Stanislav Kacvinský

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Bartolomej DERNER
OBALTEX
Františkova 27, 080 01 Prešov
IČO: 40 406 197 IČ DPH: SK1020757639

Pečiatka a podpis